

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RTG Sales ApS

Kronprinsensgade 8, 1., 1114 København K

CVR-nr. 33 38 58 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Tue Pambi Deleuran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

RTG Sales ApS
Kronprinsensgade 8, 1.
1114 København K

CVR-nr.: 33 38 58 46
Stiftet: 7. januar 2011
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tue Pambi Deleuran, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af beklædningsgenstande, herre- og dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.928 t.kr. mod 14.285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.381 t.kr. mod 3.666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.928.150	14.285.194
1 Personaleomkostninger	-11.050.286	-7.455.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.764	-166.477
Driftsresultat	-5.299.900	6.663.258
Andre finansielle indtægter	210.445	651.522
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.802.502	-2.616.733
Resultat før skat	-6.891.957	4.698.047
Skat af årets resultat	1.511.326	-1.032.075
Årets resultat	-5.380.631	3.665.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.665.972
Disponeret fra overført resultat	-5.380.631	0
Disponeret i alt	-5.380.631	3.665.972

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.954	18.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.289	325.951
Indretning af lejede lokaler	35.120	125.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.363</u>	<u>470.127</u>
Deposita	411.311	210.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>411.311</u>	<u>210.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>703.674</u>	<u>680.217</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	33.175.285	21.798.799
Varebeholdninger i alt	<u>33.175.285</u>	<u>21.798.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.491.443	10.918.387
Udskudte skatteaktiver	1.515.681	4.355
Andre tilgodehavender	159.809	183.854
Periodeafgrænsningsposter	178.027	1.442
Tilgodehavender i alt	<u>13.344.960</u>	<u>11.108.038</u>
Likvide beholdninger	4.508.259	2.023.588
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.028.504</u>	<u>34.930.425</u>
Aktiver i alt	<u>51.732.178</u>	<u>35.610.642</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.398.083	9.778.714
Egenkapital i alt	4.478.083	9.858.714
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.046.582	1.917.091
Hensatte forpligtelser i alt	2.046.582	1.917.091
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	132.568	124.055
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.568	124.055
Kreditinstitutter i øvrigt	2.545.434	3.023.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.618.792	13.390.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.681.375	385.493
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.037.850
Anden gæld	7.229.344	5.780.321
Periodeafgrænsningsposter	0	92.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.074.945	23.710.782
Gældsforpligtelser i alt	45.207.513	23.834.837
Passiver i alt	51.732.178	35.610.642
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	9.778.714	9.858.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.380.631	-5.380.631
	80.000	4.398.083	4.478.083

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	10.625.075	7.119.872		
Pensioner	244.170	186.693		
Andre omkostninger til social sikring	73.653	61.819		
Personaleomkostninger i øvrigt	107.388	87.075		
	11.050.286	7.455.459		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	18		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	246.997	0		
Andre finansielle omkostninger	1.555.505	2.616.733		
	1.802.502	2.616.733		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	132.568	0	132.568	132.568
	132.568	0	132.568	132.568

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Midt Factoring, er der stillet sikkerhed i dele af selskabets debitorer.

Af selskabets likvide beholdninger er 67 t.kr. stillet som sikkerhed for betalingsgaranti på 9 t.eur. til leverandør.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået 3 huslejekontrakter. Der er aftalt uopsigelighe for lejemålene, forpligtelsen herfor udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.198 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deleuran Holding ApS, CVR-nr. 34805318, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tue Pambi Deleuran

Direktør og dirigent

Serienummer: faad2992-c975-4d62-aaa2-e57111f095e6

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-11 15:27:06 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-11 16:43:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**